
Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 4 Klingenschmid, Fabian
SG Schwaz

16149338 84 84 85 84 337

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 10.02.2023 um 22:31:54



Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 12 Gredler, Andrea
SG Schwaz

16100291 92 89 83 92 356

2. 8 Zuran, Claudia
SG Schwaz

16100317 87 86 90 88 351

3. 5 Wechselberger, Elisabeth
SG Mayrhofen

16100314 84 82 87 91 344
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Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 25 Höllwarth, David
SG Aschau

16149271 92 96 95 89 372

2. 16 Schweiberer, Bernhard
SG Zell/Ziller

16100308 88 93 84 85 350

3. 1 Gröbner, Michael
SG Weer

8473297 86 89 78 86 339

4. 18 Geisler, Andreas
SG Zell/Ziller

16100292 81 86 83 86 336
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Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
SENIOREN 1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 14 Gyarfas, Jozef
SG Zell/Ziller

16149265 92 96 94 95 377

2. 9 Klammsteiner, Jochen
SG Fügenberg

16149260 85 90 92 90 357

3. 22 Höglinger, Georg
SG Mayrhofen

16100296 84 92 89 89 354

4. 19 Hirschmann, André
SG Weer

3608780 85 86 87 88 346

5. 10 Greber, Markus
SG Fügenberg

16149263 86 78 87 85 336

6. 11 Wachtler, Hubert
SG Fügenberg

16100218 88 85 80 79 332

7. 24 Dornauer, Josef
SG Mayrhofen

16149278 75 81 80 77 313

8. 3 Wachter, Gerold
SG Schwaz

16149281 69 80 79 81 309
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Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
SENIOREN 2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 15 Schweiberer, Martin
SG Zell/Ziller

16100309 92 87 91 91 361

2. 6 Geisler, Karl
SG Mayrhofen

16149269 78 83 85 77 323

3. 2 Insam, Karl Heinz
SG Fügenberg

16100299 73 67 76 81 297
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Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
SENIOREN 3

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 7 Loinger, Peppi
SG Schwaz

16149275 87 81 86 82 336

2. 23 Wierer, Alfred
SG Aschau

16100316 84 75 81 91 331

3. 21 Gwiggner, Harald
SG Schwaz

16100295 68 76 77 81 302

Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 10.02.2023 um 22:32:16



Bezirksmeisterschaft 2023 Pistole
10.02.2023

Schützengilde Weer

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. SG Zell/Ziller 1 272 276 269 271 1088

14 Gyarfas, Jozef 16149265 92 96 94 95 377

15 Schweiberer, Martin 16100309 92 87 91 91 361

16 Schweiberer, Bernhard 16100308 88 93 84 85 350

2. SG Schwaz 1 263 259 258 264 1044

12 Gredler, Andrea 16100291 92 89 83 92 356

8 Zuran, Claudia 16100317 87 86 90 88 351

4 Klingenschmid, Fabian 16149338 84 84 85 84 337

3. SG Fügenberg 1 259 253 259 254 1025

9 Klammsteiner, Jochen 16149260 85 90 92 90 357

10 Greber, Markus 16149263 86 78 87 85 336

11 Wachtler, Hubert 16100218 88 85 80 79 332

4. SG Mayrhofen 1 246 257 261 257 1021

22 Höglinger, Georg 16100296 84 92 89 89 354

5 Wechselberger, Elisabeth 16100314 84 82 87 91 344

6 Geisler, Karl 16149269 78 83 85 77 323

5. SG Schwaz 2 224 237 242 244 947

7 Loinger, Peppi 16149275 87 81 86 82 336

3 Wachter, Gerold 16149281 69 80 79 81 309

21 Gwiggner, Harald 16100295 68 76 77 81 302
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BZM 2023 PISTOLE FINALE
10 FEB 2023

RESULTS
LP 10
FINAL

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 10 FEB 2023, 22:32 Ranklist II V1.7.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 2

1 1610029
7

HÖLLWARTH David AUT 94.8
9.7

10.0
10.1
10.0

7.9
9.3
9.6

10.2
8.3
9.7

94.8

2 1610029
1

GREDLER Andrea AUT 94.4
9.2
9.7
9.6
9.7
7.8

10.1
8.9

10.3
9.0

10.1

94.4

3 1614926
5

GYARFAS Jozef AUT 93.7
9.8
8.1

10.1
8.2
9.6
8.2
9.9

10.4
9.8
9.6

93.7

4 3243744 KLAMMSTEINER 
Jochen

AUT 92.5
8.3
9.6
7.7
9.1
9.7
9.2

10.1
9.4

10.1
9.3

92.5

1610030
8

SCHWEIBERER 
Bernhard

AUT 92.5
8.5
8.4

10.9
9.4
8.7

10.6
9.0
8.6
8.7
9.7

92.5

6 1610030
9

SCHWEIBERER 
Martin

AUT 90.5
10.0

8.9
10.3

7.8
7.3
8.0
9.8
8.9
9.9
9.6

90.5



Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks
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7 1610031
7

ZURAN Claudia AUT 88.0
10.1

7.8
9.1

10.5
8.7
8.1
7.1
9.3
8.2
9.1

88.0

8 1610029
6

HÖGLINGER Georg AUT 81.4
5.7
9.9
6.4
8.1
8.7
7.2
9.2
9.1
8.0
9.1

81.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation


